<sup>1</sup> Arch. Journ., vol. xxiii., p. 144. See granted to members of certain confraternities, *ibid.*, vol. xvii., p. 250.

demi-figure of St. Augustine, with two escutcheons, one being charged with the coat of Mowbray, the other with a cross; these arms seem to have been used by the Hospital, sometimes impaled, sometimes separately. Hist. Leic., vol. ii. p. 272-276. Sir William Sutton occurs in the list of Masters in 1456. Dugdale, Mon. Ang., vol vi. edit. Caley.

Universis sancte matris ecclesie filiis ad quos presentes littere pervenerint Frater Willielmus Sutton, Miles, et Magister de Burton Sancti Lazari Ierusalem in Anglia, et ejusdem loci Confratres, salutem ac utriusque hominis<sup>2</sup> continuum incrementum verum. Dilectioni vestre innotescimus per presentes quod Sancte Romane<sup>3</sup> pontifices ex plenitudine eorum potestatis nobis gracie indulserint quod omnibus qui de facultatibus et bonis eisdem a Deo collatis nobis subvenerint, aut in sanctam fraternitatem sint assumpti, ac omnibus benefactoribus et exhortatoribus tociens quociens unum annum injuncte penitencie relaxaverint, et in plenam participationem omnium misarum et aliarum devotionum singulis ecclesiis per universum orbem Deo offerendarum; ac singulis annis in die Veneris magne ebdomade eorum proprium curatum plenam habere potestatem eosdem absolventi ab omnibus eorum peccatis, nisi forte talia commiserint propter que sedes apostolica sit merito consulenda; et etiam vota abstinencie et peregrinationis quecunque commutandi<sup>4</sup> in alia pia subsidia dicti<sup>5</sup> Hospitali eroganda, votis Ierosolimitanis et beatorum Petri et Pauli duntaxat exceptis; et in tempore mortis omnium peccatorum suorum plenam remissionem. Et si ecclesie ad quas pertinent a divinis officiis fuerint interdicte, ipsosque mori contingerit, eisdem sepultura non negetur, nisi vinculo excommunicationis nominatim fuerint innodati. Unde nos Magister et Confratres Hospitalis antedicti auctoritate apostolica vigoreque privilegiorum nostrorum in nostram confraternitatem recipientes dilectos nobis in Christo *Johannem Dod et Matildam uxorem cum omnibus pueris*<sup>6</sup> nostrorum privilegiorum ac hujusmodi indulgenciarum participes in omnibus facimus per presentes. In cujus rei testimonium sigillum nostrum presentibus est appensum.

Datum apud Burton predicto anno domini millesimo cccc. octogesimo primo.

ij<sup>d</sup>.

The following absolution is endorsed on the document:—

Auctoritate Dei Patris omnipotentis et beatorum apostolorum Petri et Pauli et totius matris ecclesie, et virtute hujus bulle et papalis indulgencie, ego absolvo te ab omnibus peccatis tuis mihi confessis et contritis, et de quibus velles confiteri si tue occurrerent memorie; et concedo tibi plenam absolutionem et remissionem omnium peccatorum tuorum in quantum claves ecclesie se extendunt in hac parte, ut sis absolutus ante tribunal Domini nostri Jesu Christi, habeasque vitam eternam, et vivas in secula seculorum. Amen.